17-02-2024 23:20:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo solicitar ao setor competente que proceda a mudança de local do ponto
de ônibus circular, localizado na via mencionada acima. Tal solicitação justifica-se pois o morador da casa nº 94 quer
fazer uma garagem mas está impossibilitado devido ao ponto de ônibus, ademais é importante reforçar que o ponto de
ônibus está fixado no poste da casa ao lado de número 84. Sendo assim, para melhorar o acesso e o tráfego do local
solicitamos providências por parte da secretaria responsável.

solicitação de mudança de local do ponto de ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA LUIZ FERREIRA DA FONSECA, 94, ACLIMAÇÃO, 38.406-013, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 37848/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

17-02-2024 23:20:59

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total